Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

segunda-feira, 21 de outubro de 2024 Ano XI - Edição nº 01578 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CBF61CA81874DAB50BE9D6709A6EB89

segunda-feira, 21 de outubro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01578 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL  DIE-034-2024

• PORTARIA SEMECI Nº 120 – IRAQUARA, OUTUBRO DE 2024 -“DISPÕE SOBRE O GOZO DE FÉRIAS PARA A SERVIDORA ABAIXO
ESPECIFICADA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CBF61CA81874DAB50BE9D6709A6EB89

segunda-feira, 21 de outubro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01578 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Editais Administrativos

 AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL
Dispensa eletrônica DIE-034-2024

A Prefeitura Municipal de Iraquara-BA, através da Comissão Permanente de Licitação, no uso de
suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, que será retificado o
edital e a minuta do contrato, na parte da dotação orçamentária, divulgada através do edital da
DISPENSA ELETRÔNICA DIE-034-2024, tendo por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE ARTIGOS DE CAMA E BANHO PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO.
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE. Assim sendo, por não haver alteração no termo de
referência,  não interferindo assim na proposta dos licitantes, mantém-se a data do certame para
24/10/2024 às 09:00 hs. Iraquara, 21 de outubro de 2024. Elaine Novaes Ribeiro, Agente de
Contratação.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D6A108696FE647116C1ED32A7543C013

segunda-feira, 21 de outubro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01578 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara

segunda-feira, 21 de outubro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01578 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA

ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA, ESPORTE E LAZER

Rua das Palmeiras, 45, Centro, Iraquara – Bahia
CEP-46980-000 - CNPJ-30.395.460/0001 27

TEL/Fax-75-3364-2161 E-mail: seceducacaoiraquara@gmail.com

PORTARIA SEMECI Nº 120 – IRAQUARA, OUTUBRO DE 2024.

“Dispõe sobre o gozo de férias para a servidora

abaixo especificada e dá outras providências”

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, em observância a

legislação de regência:

RESOLVE:

Art. 1º ‐ Conceder férias, correspondente a 40 horas semanais para a servidora:

I. VALMIRA MARIA DOS ANJOS, portadora da matrícula funcional de nº 3127, lotada na

Secretaria  Municipal  de  Educação,  Cultura,  Esporte  e  Lazer,  no  período  de  21  de

outubro a 21 de novembro de 2024;

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Iraquara‐BA, 21 de outubro de 2024.

Secretária de Educação Municipal

Simone Neves Pinto

006/2021

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CBF61CA81874DAB50BE9D6709A6EB89

		2024-10-21T15:58:28-0300